Référence:  LX-PL-LS1607-13W
Matériaux  : Aluminium / plexiglas
Durée de vie : 50 000 Heures
Caractéristiques Electriques
Puissance / Metre  : 13 W
Alimentation :  AC 24 V
Facteur de Puissance : 0,95
Indice de protection : IP 55
Option Dimmable : Oui
Caractéristiques de la LED
Type de la Puce : 5050 SMD
Nombre de LED / Metre : 300 LED
Flux Lumineux / Metre : 1200 Lm
Température de couleur : 2300K/2700K/3000K/4000K/5000K/6000K
Indice de rendu de couleur   :
Angle : 120°
Autre
Dimensions : 16mm*7mm*2000mm
Fixations :
1
≥90
23m
1m 61.36,224.7lx 313.94cm
15.34,56.17lx 627.87cm
6.818,24.96lx 941.81cm
2.454,8.986lx
Height Eavg,Emax Angle:115.00deg Diameter
1569.69cm
1.252,4.585lx 2197.56cm
2m
3m
5m
7m
50
150
0°
30°-30°
60°-60°
250
PHOTOMETRIC OF 1M  LUMINAIRE (D6300H-24V-8mm)
5000mm
2mm
7m
m
20mm 20mm 20mm
8m
m
L=（N× 20mm ）+（2× 2mm ）+8mm ①；N=1…99；
16mm
10.7mm
7m
m
2000mm
2004mm
Accessoires :